



Mikołów, 27 czerwca 2011r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ramach przedsięwzięcia: „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno – ściekowej miasta Mikołów” w zakresie obejmującym: budowę kanalizacji sanitarnej w zlewni oczyszczalni Centrum miasta Mikołów dz. Reta – Goj w rejonie ul. Różanej oraz kanalizacji deszczowej dla wyżej wymienionego terenu wraz z odtworzeniem nawierzchni i uzyskaniem decyzji pozwolenia na użytkowanie.
Nr ref. PN-37/RB/2011/JRP

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. nr 113, poz. 759 z 25.06.2010r.) w załączeniu Zamawiający przekazuje treść zapytań „C” wraz z odpowiedziami.

Wiceprezes Zarządu

mgr inż. Adam Putkowski

KANCELARIA
Z.I.M. Sp. z o.o. w Mikołowie
WPLYNEŁO DNIA
22. 06. 2011
L.dz. 58 10 Podpis *[Signature]*

Miejski Zarząd Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o. *Całkow.*
ul. Kolejowa 4 *Korluc*
43-190 Mikołów *22.06.11 p.*
Tel. 32 218 05 51
Fax. 32 218 05 53

Dotyczy: przetargu „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ramach przedsięwzięcia:
„Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno - ściekowej miasta Mikołów” w zakresie obejmującym:
budowę kanalizacji sanitarnej w zlewni oczyszczalni Centrum miasta Mikołów dz. Reta – Gój
w rejonie ul. Różanej oraz kanalizacji deszczowej dla wyżej wymienionego terenu
wraz z odtworzeniem nawierzchni i uzyskaniem decyzji pozwolenia na użytkowanie.”

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ:

1. Proszę o podanie czy montaż elementów GM i króćców przystudziennych GA i GZ do połączenia rur kamionkowych kanalizacyjnych Φ 150mm wchodzi zakres robót. Jeżeli tak to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej.
2. Czy ciąg rur kamionkowych Dn 150mm kanalizacji sanitarnej od studni L66 do L67 wchodzi zakres robót?
3. Proszę o podanie czy włączenia do istniejących studni J27, J14.1, J40 wchodzi zakres robót. Jeżeli tak to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej.
4. Czy zasypanie wykopów piaskiem do pełnej wysokości, należy wykonać tylko i wyłącznie na odcinkach wymienionych w pozycji 6.5 przedmiaru robót?
5. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności: według pozycji 6.17 przedmiarze robót przyjęto montaż geowłókniny o szerokości 2,5 m (1,25+1,0+1,25m) na długości 5% całkowitej długości rurociągu, natomiast na rysunku nr. 10.1 „Wytyczne ułożenia rurociągów w wykopie w terenie utwardzonym rys typowy” i rys. nr. 10.2 „Wytyczne ułożenia rurociągów w wykopie w terenie naturalnym – rys typowy” przyjęto że należy owinać nie tylko wymianę gruntu o gr. 1m ale także podsypkę, rurociąg oraz zasypkę ca daje łączną szerokość ok. 5,5 m – które rozwiązanie należy zastosować?

Dział Techniczny

Dział Zamówień Publicznych

w miejscu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego dla zadania „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej miasta Mikołów” w zakresie obejmującym: budowę kanalizacji sanitarnej w zlewni oczyszczalni Centrum miasta Mikołów dz. Reta-Goj w rejonie ul. Różanej oraz kanalizacji deszczowej dla wyżej wymienionego terenu wraz z odtworzeniem nawierzchni i uzyskaniem decyzji pozwolenia na użytkowanie (PN-37/RB/2011/JRP) - Zadanie A.8.18;

W związku z otrzymanymi pytaniami w dniu 22.06.2011r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Ad 1. Przedmiary robót należy traktować jako dokumentację pomocniczą przy wycenie prac przewidzianych do wykonania w ramach Zamówienia. W związku z czym oferent powinien przewidzieć montaż elementów GM i króćców przystudziennych GA i GZ i ująć je w kosztach wykonania powyższego zadania;

Ad 2. Ciąg rur kamionkowych Dn 150 kanalizacji sanitarnej od studni L66 do L67 wchodzi w zakres robót;

Ad 3. Włączenie do istniejących studni J27, J14.1, J40 wchodzi w zakres robót. Przedmiary robót należy traktować jako dokumentację pomocniczą przy wycenie prac przewidzianych do wykonania w ramach Zamówienia.

Ad 4. Roboty ziemne należy wykonywać zgodnie z dokumentacją proj. i STWIORB;

Ad 5. Przedmiary robót należy traktować jako dokumentację pomocniczą przy wycenie prac przewidzianych do wykonania w ramach Zamówienia. W związku z czym oferent powinien przewidzieć wykonanie ułożenia rurociągów w wykopie zgodnie z dokumentacją projektową;

KIEROWNIK
DZIAŁU TECHNICZNEGO JRP

mgr  Koźluk